OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAL

Ofício n.º 020/2025 - DF

Itapejara d’Oeste/PR, 06 de março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O Município de Itapejara d’Oeste, inscrito sob o CNPJ 76.995.430/0001-52,

por seu representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os

documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro

de 2024 e informar que esse município participa dos seguintes Consórcios

Intermunicipais:

Atenciosamente,

Vilmar Schmoller
Prefeito Municipal de Itapejara d’Oeste

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

CNPJ Razão Social

11.058.472/0001-11 Consórcio Público Intermunicipal de Pinhas

07.242.972/0001-31
Consórcio de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade
Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD

00.136.858/0001-88 Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS

14.896.759/0001-09
Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgência do Sudoeste
do Paraná – CIRUSPAR

37.584.276/0001-74 Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Paraná

		2025-03-06T14:49:15-0300
	VILMAR SCHMOLLER:78691044934